
№ 第 ４１４－

工事名

工事場所

工事期間

入札月日 午後 3 時 ３０ 分

契約方法

予定価格（税抜）

落札金額（税抜）

備考

1

2

3

4

5 立会人1

6 立会人2

7

8

9

10

11

12 立会人3

13

14

15

16

海蔵川諏訪線　道路環境整備工事（橋北）

地内

平成15年2月7日

までから

有限会社丸谷建設

ほ装

７,６６４,０００

８,０７４,５００

一般競争 業種

工事概要

施工区間延長　Ｌ＝２１０ｍ　　　標準道路幅員　Ｗ＝７．５ｍ

７,８３２,０００

最低制限価格（税抜）

契約金額

９,４８２,０００

７,６９０,０００

四日市市 万古町２番２５－４０１

無効（参加資格失効）

無効（参加資格失効）

入 札 明 細 書

舗装工（脱色Ａｓ）　Ａ＝９５０㎡　（５０㎜／不陸整正）

四日市市 京町及び浜

平成15年5月30日平成15年2月17日

落札業者名

無効（参加資格失効）

業　　　者　　　名

　

入　札　金　額

株式会社井上組 ７,８１３,０００

７,７３５,０００

朝日土木株式会社

宇野興業有限会社

以下余白  

海老野技建株式会社 ７,６９４,０００

株式会社興動建設

株式会社呉組

有限会社新竜テック

末広建設株式会社

株式会社杉本組

有限会社辻組

巴道路有限会社

西出建設株式会社

福道建設株式会社

有限会社古市建材

有限会社丸谷建設

株式会社ヤシマ工業

７,８７０,０００

無効（参加資格失効）

７,５９７,０００

７,７２８,０００

８,５３０,０００

７,７１０,０００

７,７５６,０００

 

 

　

 

　

　

　

 

　

落札

　

174

落札外

　

　

　

７,６９０,０００

７,７９９,０００
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